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ÖNSÖZ 

Günümüzde enerji kaynaklarının bilinçsiz tüketimiyle birlikte enerjinin doğru kullanımının önemi 

giderek artmaktadır. Bu bağlamda projemizde artan enerji ihtiyacını ve bu enerji kaynaklarının 

tasarruflu kullanılmasının önemini çocuklara en etkili yoldan öğretmek amaçlanmıştır. Bunun için de 

hayatın sahnedeki yansıması olan tiyatro sanatının görsel gücünden yararlanarak “Enerjini Koru” 

isimli oyunun sahnelenmesi düşünülmüştür. Sürdürülebilir bir gelecek için enerjiyi verimli 

kullanmanın önemine vurgu yapılacağı bu projede aynı zamanda çocukların enerji konusundaki 

mevcut bilgi birikimleri ve bakış açıları da dikkate alınarak soyut bir kavram olan enerjiyi, çocukların 

akıllarında somut bir dünyaya dönüştürebilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca günümüzde kaybolmaya 

yüz tutan orta oyunu karakterleri Hacivat & Karagöz bu proje ile çocuklara tekrar hatırlatılacaktır. 

Tortum Kaymakamlığı, Tortum Belediyesi ve Tortum ilçe Mille Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 

Tortum ilçesindeki ilköğretim 3. ve 4. Sınıf öğrencileri davet edilerek oyun sahnelenmiştir. 

 

ÖZET 

Projemiz Temel Tasarım dersi kapsamında gerçekleştirilmiştir. İklim değişikliği dünya çok 

büyük küresel sorunlarla karşı karşıya kalmaktadır. Bu sorunlara karşı küresel tedbirler almak 

zorunlu hal almaktadır. Tedbirlerde toplumsal farkındalık önem arz etmektedir. Toplumsal 

farkındalık ise bireysel farkındalığın oluşmasıyla elde edilebilir. Bireysel farkındalığın 

kazandırılmasında küçük yaşlarda edinilen bilginin etkisi oldukça fazladır. Küresel sorun olan 

enerji ve tasarrufuna yönelik bilgilendirme ve eğitimler şehirlerde bulunan öğrencilere daha 

rahat ulaştırılmaktadır. İlçelerdeki ve zor iklim şartları altında eğitim gören çocuklara ulaşmak 

önem kazanmaktadır. Dezavantajlı bölge olan Tortum ilçesindeki ilköğretim 3. ve 4. sınıf 

öğrencilerine enerji tasarrufu hakkında bilgi vermek, farkındalığı oluşturmak istenmiş ve bu 

bağlamda sanatın ve sanatın içerisinde etkileşimin oldukça fazla yaşandığı dramanın gücünden 

faydalanılmak istenmiştir. Tortum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği yapılmış, Tortum 

ilçesindeki ilköğretim 3. ve 4. Sınıf öğrencileri davet edilip “Tiyatro ile Enerji Tasarrufu” 

başlıklı tiyatro oyunu üniversite öğrencileri tarafından sahnelenmiştir. Tortum MYO Tasarım 

Bölümü 1.sınıf öğrencileri ile oyunu izlemeye gelen misafirler için güzel bir sahne dekoru 

yapılmış ve öğrencilerimiz içinde güzel bir ekip çalışması olmuştur. (Hacivat karagöz evi, 

çeşme ve enerji tasarrufu temalı sloganların olduğu pankartlar). Oyun sonunda enerji tasarrufu 

konusunda anlatılanlar doğrultusunda Hacivat Karagöz tarafından çocuklar ile kısa bir soru – 

cevap söyleşisi yapılmıştır.  
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   İnternet Sitesi: https://tortumbulten.atauni.edu.tr/web-bulten2/ 

   Sosyal Medya:https://www.youtube.com/channel/UCc0sRikjX4Iw58QjhrjWXoA 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

  

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 24.10.2022 tarihinde başvurusu yapılmış olan bu proje; 29.11.2022 

tarihinde saat 10:00 da Erzurum Büyükşehir Belediyesi Tortum Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik esnasında çekilen fotoğraflar Tortum Meslek Yüksekokulu sosyal 

medya hesabında yayınlanmıştır. 

 

  Projenin Uygulanışı 

 Proje uygulanışı, zamanı ve diğer ayrıntılar yapılan toplantılarda görüşülmüş projenin nasıl 

yürütülmesi gerektiği kararlaştırılmıştır. Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne 

Sanatları Bölümü öğrencileri Ekrem ve Selçuk  “Enerjini Koru” oyun metninin |ezber çalışmaları 

ile provalar başlamıştır. Oyunun yönetmenliğini Öğr. Gör. Nurhan AKBULUT yapmıştır. 

Oyuncular ezber yaparken Tortum MYO Tasarım bölümü 1.sınıf öğrencileri ile de dekor yapımına 

başlanmıştır. Proje kapsamında; öğrencilerle iletişime geçilmiş oyun için gerekli kostümlerin 

seçilmesi, alınması, provaların ayarlanması Öğr. Gör. Mutlu SEVEN, Öğr. Gör. Nurhan Akbulut, 

Öğr. Gör. Işıl Nehir Yılmaz ve Öğr. Gör. Elçin ERCİŞ, tarafından gerçekleştirilmiştir. Proje afişinin 

baskısı Dr. Öğr. Üy. R. Kağan AKBULUT tarafından gerçekleştirilmiş ve oyun 29.11 2022 tarihinde 

sahnelenmiştir. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

 

Proje ile Tortum ilçesin de bulunan ilköğretim 3. ve 4. Sınıf öğrencilerine enerji tasarrufu 

hakkında Hacivat Karagöz karakterleri ile bilgi verilmiştir. Minikleri eğlendirerek 

düşündürülmüş ve konu hakkında farkındalık oluşturulmuştur. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve hocalarımız için çok önemli bir sunum imkânı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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